
 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени 
гласник општине Жабари 

Гоgина XX број 12/2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                            Жабари, 07. јул 2021. године. 



2 

 

 

Образац ЧСМЗ –4/2021 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  

(„Службени гласник општине Жабари'', број 4/19 и 5/21) и члана 22. Упутства за спровођење 

избора за чланове Савета месне заједнице на територији општине Жабари на изборима 

расписаним за 18.07.2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета 

месне заједнице, на седници одржаној 07.07.2021. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПОРОДИН 

 

I 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице 

Породин, на изборима  расписаним за  18. 07. 2021. године, и то: 

1)За бољи Породин-СНС 

(назив изборне листе) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Живојин Миленковић 1950. пензионер Породин 

2. Невена Костић 1979. домаћица Породин 

3. Дејан Штрбуловић 1951. пензионер Породин 

4. Јелена Ракић 1984. домаћица Породин 

5. Дејан Лазаревић 1972. ратар Породин 

6. Бисерка Стојановић 1971. домаћица Породин 

7. Зоран Илић 1967. пољопривредник Породин 

8. Драгиша Ивковић 1961. пољопривредник Породин 

9. Драгица Аврамовић 1958. цвећар Породин 

10. Мирослав Атанацковић 1963. пољопривредник Породин 

11. Дејан Пенчић 1990. пољопривредник Породин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

2) Група грађана ЈАСНО ЗБОГ НАС И ГЛАСНО ЗА ПОРОДИН 

    (назив изборне листе) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Јовица Тасевски 1974. печуркар Породин 

2. Далибор Косановић 1994. ел. енергетике Породин 

3. Анита Предић 1992. трговац Породин 

4. Бранислав Брезонић 1954. пензионер Породин 

5. Славица Зубановић 1958. домаћица Породин 

6. Младен Живуљевић 2000. бравар Породин 

7. Александра Киркић 1990. трговац Породин 

8. Саша Петровић 1980. пољопривредник Породин 

9. 
Маризела Стевановић 

Предић 
1980. трговац Породин 

10. Мирко Марковић 1965. ратар Породин 

11. Радиша Зубановић 1955. пензионер Породин 

 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној 

табли Месне заједнице Породин и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-52/2021-01 

Датум: 07.07.2021. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

 

 

 

 



4 

 

 

Образац ЧСМЗ –4/2021 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  

(„Службени гласник општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење 

избора за чланове Савета месне заједнице на територији општине Жабари на изборима 

расписаним за 18.07.2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета 

месне заједнице, на седници одржаној 07.07.2021. године,  донела је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ВЛАШКИ ДО 

 

I 

 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице 

Влашки До, на изборима  расписаним за  18. 07. 2021. године, и то: 

1) За бољи Влашки До-СНС 

(назив изборне листе) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Немања Трујић 1989. мастер инг. шумарства Влашки До 

2. Нада Младеновић 1986. возач моторних возила Влашки До 

3. Ненад Ђорђевић 1981. предузетник Влашки До 

4. Милош Трифуновић 1993. 
техничар  

друмског саобраћаја 
Влашки До 

5. Данијела Перић 1986. кувар Влашки До 

6. Ненад Јенић 1980. пољопривредник Влашки До 

7. Ненад Трујић 1990. мастер економиста Влашки До 

8. Драгана Пауновић 1992. мастер економиста Влашки До 

9. Весна Рајић 1977. трговац Влашки До 

10. Саша Стевановић 1983. предузетник Влашки До 

11. Александар Перић 1991. дипл.економиста Влашки До 

 

 

 



5 

 

 

 

II 

 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној 

табли Месне заједнице Влашки До и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-53/2021-01 

Датум: 07.07.2021. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Образац ЧСМЗ –4/2021 

 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  

(„Службени гласник општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење 

избора за чланове Савета месне заједнице на територији општине Жабари на изборима 

расписаним за 18.07.2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета 

месне заједнице, на седници одржаној 07.07.2021. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

МИРИЈЕВО 

I 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице 

Миријево, на изборима расписаним за  18. 07. 2021. године, и то: 

1) За боље Миријево-СНС 

    (назив изборне листе) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Предраг Петровић 1956. пензионер Миријево 

2. Рале Илић 1949. пензионер Миријево 

3. Флореа Јанковић 1961. домаћица Миријево 

4. Звездан Јенкић 1978. пољопривредник Миријево 

5. Ружица Петровић 1971. домаћица Миријево 

6. Милош Јенић 1994. 
спец.  струк. 

сан.еко.инжењер 
Миријево 

7. Аница Андрејић 1979. домаћица Миријево 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној 

табли Месне заједнице Миријево и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-54/2021-01 

Датум: 07.07.2021. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

 

ПРЕДСЕДНИИК 

Мари Пауновић, дипл.правник, с.р. 

 



7 

 

 

Образац ЧСМЗ –4/2021 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  

(„Службени гласник општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење 

избора за чланове Савета месне заједнице на територији општине Жабари на изборима 

расписаним за 18.07.2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета 

месне заједнице, на седници одржаној 07.07.2021. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

СВИЊАРЕВО 

I 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице 

Свињарево, на изборима  расписаним за  18. 07. 2021. године, и то: 

1) За боље Свињарево-СНС 

    (назив изборне листе) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Синиша Анић 1949. пензионер Свињарево 

2. Драгица Анић 1950. пензионер Свињарево 

3. Верица Новаковић 1962. домаћица Свињарево 

4. Новица Вујчић 1961. зидар Свињарево 

5. Милијада Пауновић 1953. пензионер Свињарево 

6. Звонко Новаковић 1961. радник Свињарево 

7. Радиша Ђорђевић 1948. пензионер Свињарево 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној 

табли Месне заједнице Свињарево и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-55/2021-01 

Датум: 07.07.2021. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пaуновић, дипл. правник, с.р. 



8 

 

Образац ЧСМЗ –4/2021 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  

(„Службени гласник општине Жабари'', број 4/19 и 5/21)  и члана 22. Упутства за спровођење 

избора за чланове Савета месне заједнице на територији општине Жабари на изборима 

расписаним за 18.07.2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета 

месне заједнице, на седници одржаној 07.07.2021. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ТОЧКА 

I 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице 

Точка, на изборима  расписаним за  18. 07. 2021. године, и то: 

1) СНС-За бољу Точку 

    (назив изборне листе) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Ружица Ауер 1948. пензионер 
Влашки До 

(Точка) 

2. Зорица Буричић 1979. домаћица 
Влашки До 

(Точка) 

3. Илија Ракић 1956. пензионер 
Влашки До 

(Точка) 

4. Драгослав Д. Буричић 1949. пензионер 
Влашки До 

(Точка) 

5. Драгиша С. Ракић 1953. пензионер 
Влашки До 

(Точка) 

 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној 

табли Месне заједнице Точка и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-56/2021-01 

Датум: 07.07.2021. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл. правник, с.р. 



9 

 

 

 

Образац ЧСМЗ –4/2021 
 

 На основу члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији општине Жабари  („Службени 

гласник општине Жабари'', број 4/19 и 5/21 )  и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Жабари на изборима расписаним за 18.07.2021. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 07.07.2021. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

СИМИЋЕВО 

 

I 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за чланове савета Месне заједнице 

Симићево, на изборима  расписаним за  18. 07. 2021. године, и то: 

1) За боље Симићево 

(назив изборне листе) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Никола Бранковић 1991. радник Симићево 

2. Зоран Петровић 1964. предузетник Симићево 

3. Слађана Јанковић 1984. службеница Симићево 

4. 
Дарослава Илић 

Димитријевић 
1984. службеница Симићево 

5. Малиша Влајковић 1973. радник Симићево 

6. Марко Траиловић 1986. радник Симићево 

7. Милица Благојевић 1991. економиста Симићево 

8. Надежда Милошевић 1994. трговац Симићево 

9. Милош Марковић 1990. предузетник Симићево 

10. Златан Станковић 1986. радник Симићево 

11. Раша Живановић 1974. пољопривредник Симићево 

 

 

 

 

 



10 

 

 

II 

 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Жабари“,  на огласној 

табли Месне заједнице Симићево и на званичној интернет презентацији општине Жабари. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Жабари 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-57/2021-01 

Датум: 07.07.2021. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЗ  

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Мари Пауновић, дипл.правник, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 

 

1. Решење o утврђивању збирне  изборне листе кандидата за избор  
     чланова  савета месне заједнице Породин ......................................................................  2 
 
2. Решење о утврђивању збирне  изборне листе кандидата за избор  
     чланова   савета месне заједнице  Влашки До  ............................................................... 4 
 
3. Решење о утврђивању збирне  изборне листе кандидата за избор  
     чланова  савета месне заједнице  Миријево  .................................................................   6 
 
4. Решење о утврђивању збирне  изборне листе кандидата за избор  
     чланова  савета месне заједнице  Свињарево  ................................................................ 7 
 
5. Решење о утврђивању збирне  изборне листе кандидата за избор  
     чланова  савета месне заједнице  Точка ............................................................................  8 
 
6. Решење о утврђивању збирне  изборне листе кандидата за избор  
     чланова  савета месне заједнице  Симићево ...................................................................  9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


